TOOLS

Fiche Produit

COMPRESSEUR DE RESSORT AVEC BARRE DE SECURITE, 240

MM

REFERENCE : 670.0021

EAN : 4042146306536

* Permet de changer le ressort sans démonter I'amortisseur
* La barre de sécurité variable empéche le glissement du ressort

* Pour véhicules jusqu'a 2000 kg

* Peut étre utilisé avec une clé a chocs
* Conforme aux exigences professionnelles (ZH1/454)

e Certifié GS

6 pans extérieur en mm

Agréments

Code EAN

Couple de serrage max Nm
Diamétre en mm

Hauteur H

Longueur maximale de prise en mm
Matiére

Pression max. t

Vis de force mm

Poids

19,0

GS
4042146306536
70 Nm

110-180 mm
240,0 mm
200,0 mm

Acier

35t
M18x2x280 mm

2,40 kg




