

## Fiche Produit

## COMPRESSEUR DE RESSORT AVEC BARRE DE SÉCURITÉ, 240 MM

RÉFÉRENCE : 670.0021 EAN : 4042146306536

- Permet de changer le ressort sans démonter l'amortisseur
- La barre de sécurité variable empêche le glissement du ressort
- Pour véhicules jusqu'à 2000 kg
- Peut être utilisé avec une clé à chocs
- Conforme aux exigences professionnelles (ZH1/454)
- Certifié GS



6 pans extérieur en mm	19,0
Agréments	GS
Code EAN	4042146306536
Couple de serrage max Nm	70 Nm
Diamètre en mm	110-180 mm
Hauteur H	240,0 mm
Longueur maximale de prise en mm	200,0 mm
Matière	Acier
Pression max. t	3,5 t
Vis de force mm	M18x2x280 mm
Poids	2,40 kg

